KONTRATE SHITJE KUOTASH
Ne Tirane, sot me date 03 Shkurt 2023 (Dymije e njezetetre), palet e meposhtem
me vullnetin e tyre te lire dhe mbeshtetur ne vendimin nr.2 date 03.02.2023 te
Asamblese se Ortakeve te shogerise “MAC GENERAL TRADING CO” shogqeri
tregtare e regjistruar prane QKB me nr NIPT L92410034B me seli ne adresen
Rruga "Qemal Stafa", Nr.15, Njésia Administrative Nr.9, Tirane, vendosen si

meposht:
Palet:

1- Z. Can Halli, i biri i Murat-it, datelindjes 11.08.1989, vendlindja
Istanbul/Turqi, shtetas Turk, mbajtes i Pasaportes nr. U14957781 dhe nr
personal 19106668366, banues ne Njésia Administrative Nr.10; Rruga e Kavajes;
Nd. 106; H. 1/6; Kodi Postar 1001; Tirané, perfagesues i 65% te kapitalit te
shogerise, perfagesuar me prokure te pergjithshme nr. 270 Rep. 106/ 1 Kol., date
24.06.2020, noter Dear Muca, nga Z. Murat Halli atesia Mehmet Ali, lindur me
10.11.1962 ne Kocaeli, Turgi me gendrim te ligjshem dhe banues ne Kodra Diellit
03910066; Nd. 86/1; H. 1; ; Farké; Selité; 1044; Tirané, identifikuar me
leternjoftim te shtetit Turk nr. 516253 dhe nr. Personal 19148666900, i cili ketu
e ne vazhdim do te quhet “Shitesi”

2- Znj. Entela Halli, e bija e Xhemal-it, datelindjes 27.08.1984, vendlindja
Clirim /Elbasan, shtetase Shqiptare, mbajtese e leternjoftimit nr. 033462087 dhe
nr personal 145827072Q, banuese ne Kodra Diellit 03910066; Nd. 86/1; H. 1; ;
Farké; Selité; 1044; Tirané, e cila ketu e ne vazhdim do te quhet “Bleresi”

Referuar dhe akteve te Asamblese se Ortakeve te Shogqerise Tregtare “MAC
GENERAL TRADING CO” sh.p.k ne vendimin e saj Nr.2 date 03.02.2023 kane
vendosur lejimin e transferimit me ane te shitjes te;

e 65 % kuotave te kapitalit te shoqgerise nga Z. Can Halli tek bleresi i
interesuar Znj. Entela Halli

Shitesi i cili eshte ortak i 65 % kuotave te kapitalit te Shoqgerise Tregtare “MAC
GENERAL TRADING CO” sh.p.k, deklaron se me vullnetin e tij te lire dhe te
plote ia shet Bleresit kuotat e tij te Znj. Entela Halli

Po keshtu edhe Bleresi Entela Halli, deklaron se pranon te blej 65% kuotat e
kapitalit te shogerise “MAC GENERAL TRADING CO” dhe gqe ne momentin e
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nenshkrimit te kontrates ajo njihet si pronar ekskluziv i pakontestueshem per
kuotat e mesiperme te transferuara.

Qe ne momentin e nenshkrimit te kontrates
Entela Halli behet zoteruese e 65% te kuotave te shoqgerise,
Cmimi i te gjithe kuotave te shitura eshte 65.000 (gjashtedhjetepese mije) leke

Entela Halli dhe Ismail Hakki Ergener jane ortaket e vetem te shoqgerise MAC
GENERAL TRADING CO sh.p.k

Kjo Kontrate pasi iu lexua paleve dhe u gjet konform vullnetit te tyre te plote,
pranojne dhe e nenshkruajne ate si me poshte,

Shitesi Bleresi
Z. Can Halli Znj. Entela Halli
Perfagesuar me prokure E ntela Hal [ 0

Z. Murat Halli
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